ИП Орлов Виталий Леонидович

г.Игарка 1-й мкр. д.6 пом.13,18

ИНН 244900766484

БИК 040407627

Тел.: +7-913-492-7704

ОГРНИП 316246800096577

Р/с 40802810531000028315

E-mail: vorlov@yandex.ru
ОКПО 0102593787

К/с 30101810800000000627

WWW: https://ovl-sky.ru
ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ №

ИП Орлов Виталий Леонидович, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя №316246800096577 от 27.05.2016 г, именуемый  в дальнейшем «Провайдер», с одной стороны, и

,
(Фамилия, Имя, Отчество)

Телефон: +7

,
E-mail:

,
Адрес регистрации/подключения:

,
именуемый в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Провайдер  обязуется  на  возмездной  основе  оказывать «телематические услуги», «услуги по передаче данных, за исключением услуг связи по передаче голосовой информации», консультационные, информационные  услуги, а Абонент обязуется принимать и оплачивать услуги Провайдера в порядке и в сроки, установленные настоящим договором. Право Провайдера оказывать услуги подтверждается Лицензией №181168 от 03.04.2018 г. на осуществление деятельности  в  области  оказания  телематических  услуг  связи и Лицензией  №181169 от 03.04.2018 г. на  предоставление  услуг по передаче данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации. Провайдер обязуется выполнять обязательства,  предусмотренные  Правилами  оказания  услуг  связи  по  передачи  данных (утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 23 января 2006 № 32), Правилами оказания телематических услуг (утвержденных Постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2007 №575) и обязательства, предусмотренные Федеральным Законом «О связи».

2. Провайдер обязуется предоставить Абоненту возможность получения консультаций по вопросам  информационной и технической поддержки предоставляемых услуг по телефону. Оповещать  Абонента  о  запланированных,  либо  внеплановых  мероприятиях,  от  которых  зависит  предоставление  услуг,  на  веб-сайте  Провайдера  по адресу: https://ovl.sky.ru  (Сайт). В максимально короткие сроки устранять технические неисправности, препятствующие оказанию услуг по настоящему договору. В случае неоказания Провайдером услуг по настоящему договору более суток по вине Провайдера, Абонент вправе потребовать возврат Абонентской платы за это время. Провайдер имеет право в одностороннем  несудебном  порядке  приостановить  оказание  услуг  Абоненту  в  случаях,  указанных  в  Правилах  оказания  услуг  связи. Провайдер вправе в течение срока действия настоящего договора в одностороннем порядке изменять стоимость услуг. Провайдер обязан уведомить Абонента  не  позднее,  чем  за  5  (пять)  дней  до  изменения действующих тарифных планов путем размещения информации на Сайте. Провайдер вправе в одностороннем несудебном порядке приостановить оказание услуг Абоненту в случае нарушения Абонентом  условий настоящего договора или Правил оказания услуг связи.

3. Абонент обязан самостоятельно отслеживать состояние своего Лицевого счета в личном кабинете на Сайте. Своевременно и в полном объеме оплачивать услуги Провайдера. Не производить действия, способные помешать предоставлению услуг другим Абонентам Провайдера. Не производить самостоятельно ремонт или перенос Абонентской линии (кабеля связи), по которому Абонент подключен к сети Провайдера. Соблюдать этические нормы при общении с операторами СТП и другими сотрудниками Провайдера.

4. Стоимость услуг устанавливается в соответствии с тарифным планом
«Домашний безлимит», 1000 (одна тысяча) рублей в месяц. Оплата и учет всех расчетов производится в разделе «Лицевой счет» личного кабинета Абонента. Провайдер приступает к оказанию услуг, только при полной оплате тарифа. Абонентская плата списывается с Лицевого счета Абонента согласно установленного тарифного плана, 1-го числа месяца.
5. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и действует до момента достижения нулевого остатка на Лицевом счете Абонента — в этот момент выполнение обязательств Провайдера по настоящему договору приостанавливается до момента пополнения Лицевого счета Абонента. Каждая из Сторон имеет право в одностороннем несудебном порядке расторгнуть настоящий договор путем направления другой Стороне уведомления о расторжении. Действие договора может быть прекращено в случае наступления форс-мажорных  обстоятельств. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность,  предусмотренную законодательством РФ с учетом условий настоящего договора и Правил оказания услуг связи. Провайдер не несет ответственности за любые задержки и перерывы в предоставлении услуг, вызванные повреждением оборудования Абонента, его неправильным использованием или вредоносных программ, за достоверность информации, распространяемой в сети Интернет Абонентом и третьими лицами, за работоспособность и/или качество доступа к ресурсам, не принадлежащим Провайдеру.

6. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Индивидуальный

предприниматель

«
»

 202
г

 В.Л. Орлов

/

/

(подпись, И.О. Фамилия)

МП